平成２９年１２月１９日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

鳥栖スタジアムネーミングライツ契約（更改）の締結について

このことについて、下記のとおり契約締結式を執り行いますのでお知らせ

します。

記

１．日 時   平成２９年１２月２６日（火）午前１０時～

２．場 所   ベストアメニティスタジアム インタビュー室

３．契約企業   ベストアメニティ株式会社

（担当）スポーツ振興課スポーツ振興係  担当者 立石

    ℡８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料

契約締結後、記者会見を同室にて行います。